
 

 

 

 

Zarządzenie nr 1/2019 

Rektora Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze 

z dnia 07 stycznia  2019 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość 

wyrażona w złotych nie przekracza równowartości kwoty 30.000 euro”. 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się w Karkonoskiej Państwowej Szkole Wyższej w Jeleniej Górze „Regulamin 

udzielania zamówień publicznych, których wartość wyrażona w złotych nie przekracza równo-

wartości kwoty 30.000 euro”, będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia.. 

 

§2 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 13/2018 z dnia 26 marca 2018 roku . 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      


